MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)
Bpecr, 6. - 7.10.2022

OuncTtaHuus 8 MyxunHbl, 50m BatTepdnsii 2010 v cTapLie
06.10.2022 - 15:00 Pe3ynbtatsl

3 OTkpbIThIe: 36.50 / 2 OTKpbITbIe: 32.00 / 1 OTkpbIThie: 28.00 / KMC OTkpbITble: 26.70 / MC OTtkpbIiTble: 23.45
Oukm: FINA 2019

MecTto lof poxaeHus Bpema  Ouku

2006 n ctapwe

1. MEKAPCKWIA, Mpuropwii 98 Tuop 2321 822 MC
2. XXNXAPEB, lNetp 99 Mocksa 23.27 816 MC
3. BOP>XAKOB, ApceHuii 01 Tuop 23.77 766 KMC
4. KYXAPEHKO, AmuTpuii 04 TOKUOP romens 2452 697 KMC
5. BYEBWMY, NBaH 04  Tuop 2455 695 KMC
6. WKNPBATOB, Badyecnas 04  Tuop 2549 621 KMC
7. KOBAJIEB, Vnbs 00 TOKLOP lomens 25.64 610 KMC
MUXAIA/IOB, PomaH 06 CAKOWOP "CtapTt' no nnasaHutio Nel4 2564 610 KMC
9. BbIUKOB, Vnbs 06 CAKOWOP "CtapTt' no nnasaHutio Nel4 2580 599 KMC
10. BURTOLIKAU, Raman 05 UOP noBBC n @ r.lomenb 25.81 598 KMC
11. BYJIAHOB, Bnaaucnas 01 TOKUOP romens 2582 597 KMC
12. YYTAW, Muxaun 03 Tuop 2589 592 KMC
13. WEBYEHKO, Huknta 06 Tuop 2596 588 KMC
14. MYPWH, VBaH 05 LOP-bpect 26.05 582 KMC
15. HECIOK, Angpeii 06 CAOKOWOP "Ctapt” no nnaeaHuio Nel4 26.10 578 KMC
16. KAHLUEP, Erop 03 LOP-bpect 26.24 569 KMC
17. XXFYHOBCKWW, Hukuta 05 CAOHOWOP "Ctapt" no nnaBaHuio Nel4  26.25 568 KMC
18. XOMKO, AnekcaHgp 06  AHOCLUNeS r.l'pogHo 26.26 568 KMC
19. BOJIKOB, Makcum 06 Tuop 26.58 547 KMC
20. AHYEHKO, AHTOH 04 MITYOP MuHck 26.62 545 KMC
21. KAHAHOBWUY, Uropb 05 AlOCW "AHTapb” 26.64 544 KMC
22. WEPEMET, Hukuta 05 CAOKOWOP "Ctapt' no nnasaHuio Nel4 2692 527 1
23. ®EAOTOB, Bagum 04 TOKUOP romens 27.04 520 1
24. BURLO, Nikita 06 BonHa MuHck 2714 514 1
25. 3BATMNHUEB, Kupunn 06 Tuyop 2716 513 1
26. KOBAJEB, Anekcelii 04 Tuop 2717 512 1
27. MAMBbIKO, ApTtem 04 Tuop 2727 507 1
28. AHTOLUOK, Hukonali 06 Tuop 2732 504 1
29. COPOKWH, BukTtop 06  [AHOCLL Nel MuHckoro paioHa 2735 502 1
30. MAKOBCKWI, Erop 05 CAKOWOP "Crapt" no nnasaHuio Nel4 27.38 501 1
31. KORSAK, Artsiom 04  BonHa MuHck 2748 495 1
32. COBOJIEBCKWUW, Ine6 02 AHOCW "AHTaps” 2752 493 1
33. KJIEMEHTBLEB, AH 05 AKOCL "AnTapb” 2769 484 1
34. THOPJIO, ViBaH 05 AHOCW "AHTaps” 2784 476 1
35. TMOTbKO, Hukuta 05 AHOCLUNeS r.'pogHo 2812 462 2
36. LWAPJIAH, Opuii 05 N YO 'Tpryor" 28.13 462 2
37. BOJIbLWAKOB, Kupunn 05 Tuop 28.17 460 2
38. BPATAHHOK, ApceHuii 06  OHKOCLUNeS r.'pogHo 2843 447 2
39. MWNEWKO, Me6 06 YO MCBY 2859 440 2
40. LWWYHbKO, r'eopruit 05 Tuyop 28.63 438 2
41. WYPKO, Erop 06 VBauesuun 28.80 430 2
42. TIETPOBWY, AHTOH 05 Morunesckas ropogckasa CAHOLWOP 29.32 408 2
43. MARSIKOV, Konstantin 06 TIY OKOCL Ne 4 no nnaeanuio r. bap 2941 404 2
44. XXYKOB, Bnap, 06  KasimHkoBMuM 29.68 393 2
45. NEWYEHOK, Erop 06 CAHOLWOP NO OAO "HacpTtaH" 29.78 389 2
46. TOPBAUYK, Anekceii 06 Tuop 30.00 381 2
47. MAPLUYJIEBNY, Bnagncnas 06  AHOCLUNe5 r.'pogHo 3014 375 2
48. BYPKOB, CaBenwuii 06 Tuop 3019 373 2

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

07.10.2022 9:43 - Ctpanuua 1



MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)
Bpecr, 6. - 7.10.2022

[nctaHuua 8, MyxumHbel, 50m BaTtTtepdnsii

log poxgeHus 2007 - 2008
3AZJOPOXXHbIW, Bnagucnas 07

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.

CYHLOB, Bnagumup
BOXYPOB, JaHuna
AKNMUYK, ApceHwii
OEOOK, Erop

EPMAK, ApTem
KAPIMYWWH, Erop
JNIA3bKO, Crtac
KIMMOBELU, Erop
FOPEBOW, Bnagumup
MMPOJTIOBOB, Makap
OAHWNOB, Martsei
PALUKEBW/Y, Aptem
MEHBLUAEB, Huknta
LAPEB, Unbsa

KO3AK, nbs
XOOAHOBKY, Muxann
MOS3AJIEB, Hukonai
NWWYTNHOB, PomaH
YXU3HEBCKWIA, Nasen
MONICH, Arsenii
BOTrATKO, Unbs
BAPAH, Hukonai
CBAXOBCKWW, Bnag,
KAJTALLK/I, EBrenwii
LWYTIAEB, Aptem
KOPBE/Ib, Makcum
KA3AK, Kupunn
TATAPYYK, Muxaun
LEBIADZEU, Dziamyan
BAXYP, AnekcaHap
HANAEHOB, PuHar
MOANLLYK, Kupunn
BEPE3KWH, PomaH
YXYKOBCKUI, Apam
TONKAHUUA, AaHnun
®UOAK, HuknTa
NYPWH, Masen
JALUKEBWY, PomaH
OHAHYYK, Makcum
TANAN, EBrennii
ANEVIHNKOB, BasieHTuH
HAFAHOB, OmuTpui
TPABA, NéTtp
HUKOHYYK, MaTtseii
r;PMHEBWY, AnekcaHap
MATEHTA, Hukuta
HATSKO, Pavel
BACIOK, MaBsen
CTAPYH, VBaH
rPUBOBCKNIA, Matseii
BEPIEW, MBaH
PYBE/b, PomaH
PAVICKWW, nbs

DSQ GONCHAR, Ivan

07
07
07
07
08
08
07
07
07
07
08
07
08
08
07
08
08
07
08
08
08
08
07
07
07
08
08
07
08
07
07
08
07
08
07
08
08
08
07
08
08
08
07
08
08
08
08
08
08
08
07
07
08
07

LIOP-Bpect

Cl rybaxa

Mrocw Yop

Mornnesckas ropogckas CAKOWOP
Mrocw Yop

CAKOLWOP "Crapt” no nnasaHunio Nelsd
LIOP-bpecTt

FOKLOP lomesnb

LIOP-bpecTt

r. CBeT/10ropck

lfuop

Llop r.>KnobuH

lfuop

MnHCK

LIOP-Bpect

LIOP-Bpect

Mrocw Yop

CAKOLWOP "Crapt” no nnasaHuio Neld
luop

luop

'Y AFOCLU Ne 4 no nnasaHuio r. bap
LIOP-Bpect

MnHCK

Mornnesckas ropogckas CAKOLWOP
Cnyuk

CAKOLWOP "Crapt" no nnasaHunio Neld
JoCW "AxTtaps”
Peunya,CAKOLWOP

LIOP-Bpect

BosiHa MuHck

ViBaueBunun

LIOP-Bpect

LIOP-Bpect

r. CBeT/10ropck

r'uop

LIOP-Bpect

F'uop

LIOP-bpecTt

LIOP-bpecTt

Cnyuk

FOKLOP lomesnb

AHOCLW "AxTaps”

CAHOLWOP MO OAO "HadtaHn"

K BaTteptum

LIOP-Bpect

Iy "KomnnekcHasa CAHOLLOP" KobpuH
No YO "Tpryor™

BosniHa MuHck

Iy "KomnnekcHass COHOLLOP" KobpuH
LIOP-Bpect

OHOCLL "AxTaps”

KasinmHkoBuun

K Bareptum

ViBauesunun

'Y AFOCLL Ne 4 no nnasaHuio r. bap

25.44
26.16
26.16
26.56
26.73
27.00
27.18
27.27
27.71
28.06
28.14
28.39
28.59
28.93
29.14
20.18
20.25
29.39
29.40
29.43
20.51
29.60
29.65
29.66
290.70
29.70
29.96
29.99
30.20
30.42
30.46
30.48
30.70
30.72
30.74
30.77
30.89
30.97
3111
31.15
31.17
3177
32.05
32.13
32.49
32.92
32.99
33.16
33.50
33.69
35.05
36.37
37.11
37.22
26.44

624
574
574
549
538
522
512
507
483
465
461
449
440
424
415
414
411
405
404
403
400
396
394
394
392
392
382
381
373
365
364
363
355
354
354
353
349
346
341
340
339
320
312
310
300
288
286
282
273
269
238
213
201
199

KMC
KMC
KMC
KMC

=

WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNNDNPNDNDNDNNNNNDNNNNNNNDNDDNNNNDNNNNNNNNRRERERRE

KMC

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

07.10.2022 9:43 - CtpaHuua 2



MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)
Bpecr, 6. - 7.10.2022

[nctanuyua 8, Manbunku, 50m Battepdonsid, Nog poxaeHnsa 2007 - 2008

MecTo lof poxaeHuna Bpema  Ouku
DSQ XAHEBCKWIA, PomaH 08  Mrocu Yop 28.16 2
DSQ UYAMKOBCKWW, EBreHuii 08 LOP-Bbpect 38.39

loa poxaeHus 2009 - 2010

1. YYNWH, Martseli 09 Cll lrarapvH 2843 447 2
2. KMPWH, Apocnas 09 Mornnesckas ropogckasa CAHOLWOP 28.60 439 2
3. TAPACEHKO, Anekceli 09 Peunua,CAHOLLIOP 29.00 421 2
4. NPYJHWK, Banepwii 09 AKOCLU "AHTaps” 2986 386 2
5. MNMOJIMBKWH, l'epmaH 09  Morunesckasa ropogckasa CAHOLWOP 30.15 375 2
6. BOWKO, VsaH 09 Mrocw Yop 30.63 358 2
7. DZEMYANCHYK, Aliaksandr 09 BonHa MuHck 3095 347 2
8. TAJIELKMIA, Nasen 09 AKOCLU "AHTaps” 3111 341 2
9. MALEIOK, Aptemuii 09  AOKOCLU Ne2 r. MpyxaHsbl 3184 318 2
10. >XOAHOBWY, AnekcaHap 10 CAKOLWOP "Crapt” no nnasaHuno Nel4 31.98 314 2
11. CA3OH, CeméH 09 BonkosbICK 3200 313 2
12. RAFALSKI, Aleh 09 BonHa MuHck 3214 309 3
13. ATET, Unba 10 Tuop 3230 305 3
14. XPOMEHKOB, Erop 09 TOKUOP lomens 3261 296 3
15. YEPHIOK, Bnap, 09 TOKUOP lomens 3264 295 3
16. NAX, Huknta 10 Tuop 3267 295 3
17. CABOHEBCKWI, Martgeli 10 UOP-Bpect 3268 294 3
18. TPETbAKOBWY, TuxoH 10 Tuop 3273 293 3
19. AMUTPAYEHKO, AHgpeii 09 AKOCL "AnTapb” 33.02 285 3
20. CA3AHOBWY, Erop 10 AkBactapc 3334 277 3
21. BOJIOCEHKO, MaTgeii 09 AHOCW "AHTaps” 3352 273 3
22. POMAHKOTA, PomaH 09 UOP-bpect 3361 271 3
23. KBACIHOK, Anekceii 09 Tuyop 3380 266 3
24. TIOHOMAPEB, Unbs 09 TOKLUOP lomens 3425 256 3
25. ZHDONETS, Daniil 09 BonHa MuHcK 3435 253 3
26. OPELLKO, AnekcaHgp 10 Mokcatowop 3437 253 3
27. WPXXOB, KoHcTaHTWH 10 Tuop 3472 245 3
28. TBO3[JOBCKUW, ApTém 09 YCY"CAKLOP >XabuHkosckoro pano  34.73 245 3
29. AKYBUMIK, Apomup 09 CAOKOWOPNe2 I'./inga 3523 235 3
30. ABJEW, Makapuii 10 HentyH 3529 234 3
31. KPEL, MNMasen 09  AksacTapc 3545 230 3
32. KAJIYTVIH, ApTyp 10 UOP-bpect 3565 227 3
33. KO3/I0BCKUIA, AnekcaHap 09 [AKOCL "AHTapb” 3598 220 3
34. KAPAUYYH, CeméH 10 HentyH 36.05 219 3
35. BOPOHbBKO, AmuTpwuii 10 HentyH 36.42 212 3
36. ALEKSIAYENAK, Mark 09 BonHa MuHck 3650 211 3
37. [KOBAINO, Makcum 10 ArOCLW "AxTaps” 36.82 206
38. STRALCHONAK, Daniil 09 BonHa MuHck 36.94 204
39. 3EJIEHCKWUW, fauumn 10 UOP-bpect 3735 197
40. OYBOJENOB, Bnagucnas 09 Tuop 37.36 197
41. CKOIEU, AaHumn 10 HentyH 3758 193
42. BOWIKO, VBaH 09  AksacTtapc 3759 193
43. BEPELWAIVH, Nasen 10 UOP-bpect 3762 193
44. TNAOKOB, Buktop 09  Mokcpatowop 37.92 188
45. A33AYW, Kapum 10 HentyH 38.30 183
46. MOKAT, MatBeli 10 UOP-Bpect 3832 182
47. MEOBEACKWIA, Aptem 09 HentyH 38.33 182
48. TPOTIEL, Erop 10 ArOCLW r.CtonuH 3845 181
49. BYCHIOK, Makap 10 UOP-Bpect 38.46 180
50. BE/NIOPYCOB, faHunn 10 AkBactapc 3881 176
51. 3YBOBWMY, Hukuta 09  MokcaroLop 39.04 172

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 07.10.2022 9:43 - CtpaHuua 3



MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)
Bpecr, 6. - 7.10.2022

[nctanuyua 8, Manbunku, 50m Battepdonsid, Mog poxaeHmsa 2009 - 2010

MecTo lof poxaeHuna Bpema  Ouku
52. 3BEPYTO, ApceHnii 10 KIN Bareptum 39.60 165
53. KOJIb, Anekceii 09 AlOCW r.CtonuH 39.79 163
54. BUNEWTA, Tumyp 10 KIN Bareptum 39.96 161
55. MAKAE/[, Hukonaii 10 HentyH 4058 153
56. TALWKEBWY, Ha3sap 09 AroCu r.CronuH 41.02 149
57. 3YWKOB, Hukuta 10 UOP-bpect 42.07 138
58. BAPUWKOB, Erop 10 Morunesckas ropogckas CAKOLWLOP 4217 137
59. CYCJ/OB, PomaH 10 HentyH 43.65 123
60. [JABWOOBCKUN, Tumodeii 10 HentyH 45.05 112
61. LWEBYWK, PomaH 10 HentyH 46.42 102

DSQ KO3/0BCKWIA, Buktop 10 UOP-bpect 34.45 3

DSQ CW30OHYWK, r'neb 09 LOP-bpect 36.34 3

DSQ KIMMUYYK, MaTseii 09 AloCW r.CtonuH 37.20

DSQ TEPMAHOBWY, Kupunn 10 UOP-bpect 38.30

DSQ KOBAJIbUYK, leopruii 10  KI1 Bateptum 4450

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 07.10.2022 9:43 - CtpaHuua 4



