" (25) , 6. - 7.10.2022

2010

8 , 50m

06.10.2022 - 15:00										
3	: 36.50 / 2	: 32.00 / 1	: 28.00 /	KMC	: 26.70	/ MC	: 23.45			
: FIN	A 2019									
2006										
			00					22.24	000	
1.	,		98					23.21	822	
2. 3.	,		99 01					23.27 23.77	816 766	
3. 4.	,		04					24.52	697	
5.	,		04					24.55	695	
5. 6.	,		04					24.55 25.49	621	
7.	,		00					25.49 25.64	610	
7.	,		06				14	25.64 25.64	610	
9.	,		06				14	25.80	599	
10.	, BURTOLIKAU, Ram	nan	05				14	25.81	598	
11.	DOINTOLINAO, INAII	iaii	03		•			25.82	597	
12.	,		03					25.89	592	
13.	,		06					25.96	588	
14.	,		05 05					26.05	582	
15.	,		06	_			14	26.10	578	
16.	,		03				17	26.24	569	
17.	,		05 05	-			14	26.25	568	
18.	,		06	5			14	26.26	568	
19.	,		06	3	•			26.58	547	
20.	,		04					26.62	545	
21.	,		05	"	"			26.64	544	
22.	,		05 05				14	26.92	527	1
23.	,		03				14	27.04	520	1
23. 24.	, BURLO, Nikita		06					27.14	514	1
2 4 . 25.	DOILO, MIKILA		06					27.14	513	1
26.	,		04					27.17	512	1
26. 27.	,		04					27.17	507	1
27. 28.	,		06					27.32	504	1
20. 29.	,		06	1				27.35	502	1
30.	,		05				14	27.38	501	1
	KORSAK, Artsiom		04				17	27.48	495	1
32.	NONOAN, ANSION		02	"	"			27. 5 2	493	1
33.	,		05	"	"			27.69	484	1
34.	,		05	"	"			27.84	476	1
35.	,		05	5				28.12	462	2
36.	,		05	"	. "			28.13	462	
37.	,		05					28.17	460	2
38.	,		06	5				28.43	447	2
39.	,		06	3	•			28.59	440	2
40.	,		05					28.63	438	2
41.	,		06					28.80	430	2
42.	,		05					29.32	408	2
43.	MARSIKOV, Konst	antin	06		4			29.41	404	2
43. 44.		ui illi i	06		7		•	29.68	393	2
45.	,		06				"	29.78	389	2
46.	,		06					30.00	381	2
47.	,		06	5				30.14	375	
48.	,		06	Ū				30.19	373	
-70 .	,		50					55.15	5, 5	_

, 6. - 7.10.2022

	8,	, 50m							
	2007 - 2	2008							
1.		,	07	-				25.44	624
2.	,		07					26.16	574
4.	,		07 07					26.16 26.56	574 549
4. 5.	,		07 07					26.73	538 1
6.	,		08	"	II .		14	27.00	522 1
7.	,		08	-				27.18	512 1
8.	,		07					27.27	507 1
9.	,		07	-				27.71	483 1
10.	,		07 .					28.06	465 2
11. 12.	,		07 08					28.14 28.39	461 2 449 2
13.	,		08 07	•				28.59	449 2
14.	,		08					28.93	424 2
15.	,		08	-				29.14	415 2
16.	,		07	-				29.18	414 2
17.	,		08					29.25	411 2
18.	,		08	"	"		14	29.39	405 2
19. 20.	,		07 08					29.40 29.43	404 2 403 2
20. 21.	MONIC , Arser	, nii	08		4			29.43 29.51	400 2
22.			08	_	7	•		29.60	396 2
23.	,		08					29.65	394 2
24.		,	07					29.66	394 2
25.	,		07					29.70	392 2
	,		07	"			14	29.70	392 2
27.	,		08	"	"			29.96	382 2
28. 29.	,		08 07	,				29.99 30.20	381 2 373 2
30.	, LEBIADZEU, Dz	riamvan	08	_				30.42	365 2
31.	,		07					30.46	364 2
32.	,		07	-				30.48	363 2
33.	,		08	-				30.70	355 2
34.	,		07 .					30.72	354 2
35.	,		08					30.74	354 2
36. 37.	,		07 08	-				30.77 30.89	353 2 349 2
37. 38.	,		08	_				30.8 9 30.97	346 2
39.	,		08	-				31.11	341 2
40.	,		07					31.15	340 2
41.	,		08					31.17	339 2
42.	,		08	"	"	_		31.77	320 2
43.	•		08		"	"		32.05	312 3
44. 45.	,		07 08	_				32.13 32.49	310 3 300 3
46.	,		08	"		"		32.49	288 3
47.	,		08	"	II .			32.99	286 3
48.	HATSKO, Pavel		08					33.16	282 3
49.	,		08	II .		"		33.50	273 3
50.	,		08					33.69	269 3
51.	,		08	"	"			35.05	238 3
52. 53.	,		07 07					36.37 37.11	213 3
53. 54.	,		07					37.11 37.22	201 199
DSQ	GONC AR, Iva	n	07		4			26.44	.00
•	,		-						

" (25)

, 6. - 7.10.2022

		, 0	. 7.10.2022		
	8, , 50m	,	2007 - 2008		
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	,			
					_
DSQ	,	08		28.1	
DSQ	,	80	-	38.3	9
	2009 - 2010				
1.	,	09		28.43	
2.	,	09		28.6	
3.	,	09	,	29.0	0 421 2
4.	,	09	" "	29.8	6 386 2
5.	,	09		30.1	5 375 2
6.	,	09		30.6	
7.	DZEMYANCHYK, Aliaksandr	09		30.9	
8.		09	" "	31.1	
9.	,	09	2 .	31.8	
	ı		∠ .		
10.	,	10		14 31.9	
11.	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	09		32.0	
12.	RAFALSKI, Aleh	09		32.1	
13.	,	10		32.3	0 305 3
14.	,	09		32.6	1 296 3
15.	,	09		32.6	4 295 3
16.	,	10		32.6	
17.	,	10	-	32.6	
18.	,	10		32.7	
19.	,	09	11 11	33.0	
	,				
20.	,	10	11 11	33.3	
21.	,	09		33.5	
22.	,	09	-	33.6	
23.	,	09		33.8	
24.	,	09		34.2	5 256 3
25.	ZHDONETS, Daniil	09		34.3	5 253 3
26.	,	10		34.3	7 253 3
27.	,	10		34.7	2 245 3
28.	,	09	п	34.7	
29.		09	2 .	35.2	
30.	,	10		35.2	
31.	,	09		35.4 35.4	
	,				
32.	,	10	- " "	35.6	
33.	,	09	. "	35.9	
34.	,	10		36.0	
35.	,	10		36.4	
36.	ALEKSIAYENAK, Mark	09		36.5	
37.	,	10	" "	36.8	2 206
38.	STRALCHONAK, Daniil	09		36.9	
39.	•	10	-	37.3	
40.		09		37.3	
41.	,	10		37.5	
42.	,	09		37.59 37.59	
42. 43.	,	10		37.6 37.6	
	,		-		
44.	,	09		37.9	
45.	,	10		38.3	
46.	,	10	-	38.3	
47.	,	09		38.3	
48.	,	10		38.4	
49.	,	10	-	38.4	
50.		10		38.8	
51.	,	09		39.0	
51.	,	Uð		39.04	T 114

" (25)

, 6. - 7.10.2022

			,			
	8,	, 50m ,		2009 - 2010		
52.	,		10		39.60	165
53.	,		09		39.79	163
54.	,		10		39.96	161
55.	,		10		40.58	153
56.	,		09		41.02	149
57.	,		10 -		42.07	138
58.	,		10		42.17	137
59.	,		10		43.65	123
60.		,	10		45.05	112
61.	,		10		46.42	102
DSQ	,		10 -		34.45	3
DSQ	,		09 -		36.34	3
DSQ	,		09		37.20	
DSQ	,		10 -		38.30	
DSQ	,		10		44.50	